
Id: 03BA 76 I 4-867 l-4C4D-9BF6-587BB5E688E7. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.45.2025 
BURMISTRZA MIASTA IMIELIN 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Imielin dotyczących projektu 
Miejscowego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Imielin do roku 2030 

Na podstawie art. 5a,ust. 1 i art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/179/2017 Rady Miasta Imielin z dnia 28.02.2017 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Imielin 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Imielin w celu poznania ich opinii do projektu 
Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Imielin do roku 2030. 

§ 2.  

1. Konsultacje polegać będą na wypełnieniu formularza konsultacyjnego. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Imielin. 

3. Formularz konsultacyjny udostępniony zostanie mieszkańcom na stronie internetowej Urzędu Miasta: 
Imielin.pl 

4. Wypełniony formularz należy przesłać na adres: ankieta@imielin.pl 

§ 3.  

1. Termin rozpoczęcia konsultacji: od godziny 15:30 dnia 24 lipca 2025 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji: do godziny 15:30 dnia 14 sierpnia 2025 r. 

3. Uwagi i wnioski przesłane po terminie wskazanym w §3 ust. 2 nie będą rozpatrywane. 

§ 4.  

Wzór formularza konsultacyjnego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zakończonych konsultacjach Komisja sporządza protokół stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zgłoszone uwagi mieszkańców wykorzystane zostaną do zasięgnięcia opinii o przedmiocie konsultacji. 

3. Informację o wynikach konsultacji przedkłada się Burmistrzowi Miasta i Radzie Miasta Imielin. 

4. Informację o wynikach konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 
Miasta w terminie 7 dni od zakończenia konsultacji. 

5. Konsultacje uważa się za ważne, bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Imielin  
 

Krzysztof Hajduczek 



Id: 17826FEB-7C49-48A7-A4BB-E79E6ED3F8ED. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr BM.0050.45.2025 

Burmistrza Miasta Imielin 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
DOTYCZĄCY MIEJSKIEGO PLANU ADAPTACJI DO ZMIAN KLIMATU 

DLA MIASTA IMIELIN DO ROKU 2030. 

Wypełniony Formularz konsultacyjny zawierający uwagi i wnioski do ww. dokumentu należy przekazać 
w terminie do godziny 15:30 dnia 14.08.2025 r. 

·drogą elektroniczną na adres: ankieta@imielin.pl  

CZĘŚĆ I - DANE ZGŁASZAJĄCEGO (*wypełnić obowiązkowo) 

wyrażam opinię*:  

a) osoba prywatna: 

b) reprezentując (nazwa instytucji): 

CZĘŚĆ II – UWAGI / OPINIE 

 
Lp. 

Część dokumentu, 
którego dotyczy uwaga 
(rozdział/nr strony) 

Zapis w 
dokumencie, którego 
dotyczy uwaga 

Treść uwagi / sugerowana 
zmiana Uzasadnienie 

1.     
2.     
3.     



Id: 17826FEB-7C49-48A7-A4BB-E79E6ED3F8ED. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr BM.0050.45.2025 

Burmistrza Miasta Imielin 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Protokół 

z przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Imielin dotyczących projektu Miejskiego 
Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Imielin do roku 2030. 

1. Podstawa prawna i przedmiot przeprowadzonych konsultacji: 

2. Forma i termin konsultacji: 

3. Podmioty uczestniczące w konsultacjach: 

4. Przebieg konsultacji oraz zgłoszone uwagi i opinie: 

5. Sposób wykorzystania zgłoszonych uwag i opinii: 

Podpisy członków komisji: 


